Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 57 от 03.07.2018 г.

О внесении изменений в Решение Совета Саврушского
сельского поселения Аксубаевского муниципального
района от 26 октября 2015 года № 8 «О налоге на
имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 N 286-ФЗ "О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Саврушского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ от 26 октября 2015 года № 8
«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 подпункта 3 пункта2 слова «одно жилое помещение
(жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах, в том
числе на официальном сайте Аксубаевского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

А.Г.Кузьмин